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CELE EDUKACYJNE 
 

Cel ogólny: 
rozwijanie wiedzy o kulturze, historii, literaturze i sztuce Kaszub 

 
Cele szczegółowe: 

- rozwijanie postaw patriotycznych  
- rozpoznawanie charakterystycznych zabytków architektury regionalnej, 
- wskazywanie lokalizacji zabytków  
- wykazywanie szacunku dla dorobku kulturowego i obyczajowego regionu oraz troski 

o jego wartości dla pokoleń 
- zainteresowanie językiem kaszubskim 
- uwrażliwienie na piękno środowiska przyrodniczego Kaszub 

 
 

ADRESACI 
 

Adresatami projektu są uczniowie klas od I do VI. Dzieci z oddziału przedszkolnego 
również wezmą udział w realizacji tego zamierzenia poprzez przygotowanie emblematów 
z motywem haftu kaszubskiego oraz zaśpiewanie piosenki związanej tematycznie z naszym 
regionem. 
 
 

SPOSOBY REALIZACJI 
 

 
Realizacja projektu polega na przeprowadzeniu czterech konkursów 

międzyklasowych: 
- konkursu wiedzy o Kaszubach 
- konkursu plastycznego 
- konkursu muzycznego 
- konkursu recytatorskiego 

 
Nad prawidłowym przebiegiem przygotowań do poszczególnych konkursów czuwają 
pomysłodawcy projektu oraz wychowawcy poszczególnych klas. Wszelkie informacje 
dotyczące konkursów, regulaminy oraz niezbędne wiadomości zawarte zostaną na gazetce 
tematycznej, poświęconej realizacji projektu. 
 

FORMY PRACY 
 

- indywidualna 
- zespołowa 

 
TERMIN REALIZACJI 

 
Realizacja projektu zaplanowana została na dzień 21.03.06 r. W tym dniu uczniowie 

wezmą udział w zaplanowanych konkursach. 
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KOLEJNO ŚĆ WYKONYWANYCH DZIAŁA Ń 
 

1. zapoznanie uczniów tematyką projektu 
2. zapoznanie uczniów regulaminami konkursów oraz dodatkowymi informacjami 

dotyczącymi naszego regionu 
3. przygotowanie niezbędnych materiałów 
4. przeprowadzenie konkursów 
 

KOSZTY REALIZACJI 
 

Koszty realizacji projektu związane będą z: 
1. zakupem nagród 
2. przygotowaniem poczęstunku dla zaproszonych gości. Przewidywane wydatki to ok. 

200 zł. Wydatki sfinansowane zostaną z funduszu Rady Rodziców 

 
 

REGULAMINY  
 
 

REGULAMIN KONKURSU PLASTYCZNEGO DLA KLAS  I – VI 
 

Cele: 
- ukazanie piękna naszej małej Ojczyzny – Kaszub; 
- zainteresowanie środowiskiem naturalnym regionu; 
- uwrażliwienie na walory przyrodnicze; 
- poznanie historii i dziedzictwa kulturowego;  
- doskonalenie umiejętności plastycznych uczniów. 

       
Przebieg konkursu: 

1. Tematyka prac „ Kaszuby – moja mała Ojczyzna”. 
2. Konkurs przeznaczony jest dla uczniów klas I – VI i przebiega w trzech kategoriach 

wiekowych: 
a) uczniowie klas I – II; 
b) uczniowie klas III – IV; 
c) uczniowie klas V – VI. 

3. Uczniowie poszczególnych klas sporządzają plakat składający się z czterech prac 
plastycznych wykonanych na arkuszach dużego bloku rysunkowego formatu A3 
o niżej podanej tematyce: 

a) typowe formy krajobrazu Kaszub; 
b) strój i haft kaszubski; 
c) kaszubskie miejscowości; 
d) zabytki naszego regionu. 

4. Technika prac - dowolna. 
5. Forma pracy - zespołowa. 
6. Uczniowie w terminie do 20.03.2006r. powinni przygotować materiały i elementy 

potrzebne do wykonania prac.  
7. Termin wykonania prac – 21.03.2006r. 
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Kryteria oceny: 
   1. Komisja powołana przez autorów projektu  dokona oceny poszczególnych prac 

plastycznych wykonanych przez uczniów poszczególnych klas, uwzględniając: 
- zgodność poszczególnych prac z podaną tematyką – 0 – 4 pkt;  
- technikę plastyczną - 0 – 2 pkt; 
- wkład pracy - 0 – 2 pkt; 
- estetykę wykonania - 0 – 2 pkt. 
          Łącznie uczniowie mogą otrzymać 10 punktów. 

 
Sprawy różne: 
 
        We wszelkich kwestiach spornych, nieujętych w regulaminie, decydują organizatorzy 
projektu. 
 

 
 
 
 
 

REGULAMIN KONKURSU RECYTATORSKIEGO  
POEZJI KASZUBSKIEJ  

Cele: 
- zainteresowanie poezją kaszubską; 
- zapoznanie z twórczością poetów kaszubskich; 
- doskonalenie umiejętności recytacji; 
- poszerzanie znajomości słownictwa kaszubskiego; 
- rozwijanie umiejętności mówienia w języku kaszubskim. 

Przebieg konkursu: 
1) W konkursie udział mogą brać uczniowie klas I - VI. 
2) Konkurs będzie odbywał się w trzech kategoriach wiekowych: 

a) uczniowie klas I - II; 
b) uczniowie klas III - IV; 
c) uczniowie klas V - VI. 

3) Uczniowie losuj ą nazwisko poety, z twórczości którego wybierają. dowolne utwory 
(pomoc rodziców, wychowawcy klasy lub nauczyciela języka kaszubskiego). 

4) W terminie do 17.03.2006r. zostaną przeprowadzone eliminacje klasowe, które 
wyłonią 2 uczniów reprezentujących klasę w dalszym etapie konkursu. 

5) Wybrani uczniowie z poszczególnych klas będą brali udział w drugim etapie konkursu 
w dniu 21.03.2006r. 

6) Konkurs będzie oceniała komisja powołana przez organizatorów. 

Kryteria oceny: 
- dobór tekstu 0-1 pkt; 
- ciekawa interpretacja 0-1 pkt; 
- prawidłowa artykulacja 0-1 pkt; 
- odpowiednia dykcja 0-1 pkt 
- postawa 0-1 pkt. 
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Łącznie uczniowie mogą otrzymać po 5 punktów , które zostaną wliczone do ogólnej 
punktacji klasowej. 
 

Sprawy różne: 
We wszelkich kwestiach spornych, nieujętych w regulaminie, decydują organizatorzy 
konkursu. 

 
 
 
 
 
 

 
REGULAMIN KONKURSU MUZYCZNEGO 

Cele: 
- poznanie muzycznego dziedzictwa kulturowego Kaszub; 
- zainteresowanie uczniów muzyką regionalną; 
- kształcenie poczucia przynależności do regionu; 
- rozwijanie umiejętności śpiewania w języku kaszubskim. 

Przebieg konkursu: 

1. Konkurs przeznaczony jest dla uczniów klas I -VI i przebiega w trzech kategoriach 
wiekowych: 

- klasy I-II; 
- klasy III - IV; 
- klasy IV-VI. 

2. W konkursie biorą udział wszyscy uczniowie danej klasy. 
3. W terminie od l - 20. 03. 2006r. uczniowie samodzielnie lub przy pomocy rodziców 

i wychowawców przygotują sobie, według własnego uznania, rekwizyty, przebrania oraz 
elementy stroju kaszubskiego. 

4. Uczniowie prezentują losowo wybraną piosenkę w języku kaszubskim. (pomoc p. A. Calik 
i p. K. Grądzkiej) 

5. Konkurs przeprowadzony zostanie 21.03.2006r. 

Kryteria oceny: 
- prawidłowa dykcja - O - 2 pkt; 
- postawa podczas wykonywania utworu - O - 2 pkt; 
- zaangażowanie wszystkich uczniów danej klasy - O - 2 pkt; 
- sposób prezentacji utworu-0-2 pkt; 
- elementy stroju kaszubskiego, przebranie i rekwizyty - O - 2 pkt. 

Łącznie uczniowie mogą otrzymać 10 punktów.  

Sprawy różne: 

We wszelkich kwestiach spornych, nieujętych w regulaminie, decydują autorzy projektu. 
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REGULAMIN KONKURSU WI EDZY O REGIONIE 
 
Cele: 

- zainteresowanie historią najbliższej okolicy i regionu; 
- pogłębianie wiedzy o środowisku przyrodniczo – geograficznym;    
- wzbogacanie wiedzy o zwyczajach i obrzędach ludowych; 
- poszerzanie znajomości literatury regionalnej i wiedzy o jej twórcach; 
- doskonalenie umiejętności rozumienia języka kaszubskiego. 

 
Przebieg konkursu: 

1. Konkurs przeznaczony jest dla uczniów klas I – VI  i przebiegał będzie w trzech 
kategoriach wiekowych: 
- dla uczniów klas I – II; 
- dla uczniów klas III – IV; 
- dla uczniów klas V – VI. 

2. Tematyka dotyczy następujących zagadnień: 
- zwyczajów i obrzędów ludowych, 
- historii, kultury i sztuki Kaszub, 
- środowiska przyrodniczo-geograficznego, 
- literatury regionalnej i jej twórców,  
- znajomości języka kaszubskiego.  
Wszyscy uczniowie poszczególnych klas zapoznają się z otrzymanymi 
pomocniczymi materiałami konkursowymi, które dodatkowo zamieszczone 
zostaną również na gazetce „Kaszëbë”.  

3. W konkursie klasę reprezentują 3 – osobowe zespoły losowo wybrane przez 
przedstawiciela samorządu klasowego w dniu przeprowadzenia konkursu.  

4. Odpowiedzi na pytanie udziela dowolny członek danego zespołu, a uzyskane 
wyniki będą wliczone do ogólnej punktacji klas. 

5. Konkurs przeprowadzony zostanie 21.03.2006r. 
 

Kryteria oceny: 
1. Wypowiedzi uczniów ocenia komisja powołana przez  autorów projektu. 
2. Uczniowie losują po dwa pytania dotyczące wyżej wymienionych zagadnień oraz 

jedno dotyczące zabytkowych obiektów naszego regionu.    
3.  Za każdą odpowiedź zespół otrzymuje od 0 – 1 pkt. 
4. Poszczególne zespoły mogą maksymalnie uzyskać po 11 punktów. 
 

Sprawy różne:  
      We wszelkich kwestiach spornych, nieujętych w regulaminie, decydują 
organizatorzy konkursu. 
 
 

PYTANIA KONKURSOWE  

Literatura regionalna i jej twórcy 

Pytania dla klas I – II 

 

1. Podaj imię i nazwisko autora wielu kaszubskich wierszy i opowiadań dla dzieci, 
np.”Nie zaboczta”, „Zarzekli zedżer” (Alojzy Nagel) 
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2. Wymień dwa tytuły wierszy Jerzego Łyska, kaszubskiego poety mieszkającego 
w Pucku. („Mój ogrodk”, „Moje domoce ”) 

 

3. Walczył o polskość Kaszub, poeta i pisarz kaszubski, autor wierszy „Ni ma nad nasza 
wies”,”Jestem Kaszubą”. (Franciszek Sędzicki) 

 

4. Kto jest autorem wielu wierszy dla dzieci i młodzieży, takich jak:”Bala”, „Pajiczena”, 
„Pupka”, „Zajc podpitajk”.  ( Stanisław Janke) 

 
Pytania dla klas III – IV 

 

1.  Kto jest autorem „Przygód Remusa” ? (Aleksander Majkowski )     

 

2. Podaj imię i nazwisko poety pochodzącego i mieszkającego do dziś w Jastarni, autora 
wierszy „ Mój moły bocyk”, „ Moja zemia…na Krowim Ogónie”. (Marian Selin) 

 

3. Który z autorów prozy i poezji kaszubskiej pochodził z Połczyna?                    
(Józef Ceynowa)  

 

4. Od 1950 r.b. był nauczycielem w Starzynie, kierownikiem szkoły w Gnieżdżewie, 
poetą, autorem opowiadań i humorystycznych utworów scenicznych. (Jan Piepka)  

 

5. Jest redaktorem programu telewizyjnego „Rodno Zemia”, pisma „Norda”, wydawcą  
i literatem, autorem modlitewnika „Me trzimóme z Boga”. (Eugeniusz Pryczkowski) 

 

6. Autor m.in. tomiku wierszy dla dzieci „Ukłodk dlo dzotk” i  zbioru pieśni „Lece 
choranko”. (Jan Trepczyk) 

 
Pytania dla klas V – VI 

 

1. Podaj imię i nazwisko księdza, autora „Słownika gwar kaszubskich”, wielu wierszy 
i sztuk teatralnych w języku kaszubskim. (Bernard Sychta) 

 

2. Jak nazywał się pedagog ,pisarz i poeta pochodzący z Domatowa, autor wiersza 
„Wieczork”, który w latach 1960-1961 uczył w naszej szkole? (Jan Drzeżdżon) 

 

3. Podaj imię i  nazwisko rybaka i pisarza z Władysławowa, autora powieści „Krwawy 
sztorm”, „Maszopi”.  (Augustyn Necel) 
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4. Wymień tytuł popularnego czasopisma zajmującego się kulturą i historią Kaszub. 
(Pomerania) 

 
 

 

Historia, kultura i sztuka Kaszub  
 
 

Pytania dla uczniów klas I  -  II 
 
 

1. Podaj nazwę instrumentu muzycznego, na którym dawniej grały czarownice i złe 
moce. (diabelskie skrzypce) 

 
2. W jakiej miejscowości znajduje się Muzeum Latarnictwa? (w Rozewiu) 
 
3. Podaj dawną nazwę Władysławowa. (Wielka Wieś) 
 
4. Jaki święty jest patronem naszej parafii - Łebcza?(św.Marcin )  

 
 

Pytania dla uczniów klas III – IV 
 
 

1. Wymień trzy charakterystyczne elementy kobiecego stroju  kaszubskiego. (biała 
bluzka z haftem kaszubskim, kamizelka, haftowany biały fartuszek, 
przymarszczana spódnica z czarnymi paskami u dołu, opaska) 

 
2. W której pobliskiej wsi znajduje się Sanktuarium Maryjne z cudowną figurką Matki 

Boskiej – patronki rybaków? ( w Swarzewie )  
 
3. Gdzie na Kaszubach mieści się największy skansen ? (we Wdzydzach)         
 
4. W jakiej kaszubskiej miejscowości urodził się Józef Wybicki, autor „Mazurka    

Dąbrowskiego” – naszego hymnu narodowego? (w Będominie) 
 
5. Wymień co najmniej trzy kolory haftu kaszubskiego. (czerwony, zielony , żółty, 

czarny , 3 odcienie niebieskiego) 
 
6. Jak nazywa się kwiat z haftu kaszubskiego podlegający całkowitej ochronie? 

(mikołajek nadmorski)  
 

 
Pytania dla uczniów klas V – VI 

 
 

1.   Podaj nazwę miejscowości, w pobliżu której Niemcy w 1939r. zamordowali wielu 
Polaków, m.in. ks. Władysława Wielewskiego – ówczesnego proboszcza naszej 
parafii.    (Piaśnica) 

 
2.   Jakie mityczne zwierzę -  pół lew, pół ptak – jest herbem Kaszub? (gryf) 
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3.   Jak nazywa się jeden z budynków Muzeum Ziemi Puckiej, w którym   dawniej 
leczono    chorych? ( szpitalik) 

 
4.    Jakie są najczęściej spotykane przydrożne symbole religijne na Kaszubach? 

(kapliczki   i krzy że)  
                                                                                              

Zwyczaje i obrzędy ludowe na Kaszubach 
                                                                                  
 

Pytania dla uczniów klas I – II 
 

 
1. W kogo wciela się przebieraniec z kosą? (śmierć) 
 
2. Kogo na Kaszubach nazywa się Smętkiem? (złego ducha) 

 
3. Jak nazywa się zwyczaj chodzenia w drugi dzień Wielkanocy z pękiem jałowca lub 

witek brzozowych i chłostania nimi dziewcząt? ( Dyngus, deguse ) 
 

4. W wigilię Bożego Narodzenia chodzą do domów z prezentami. (Paneszczi) 
 

 
Pytania dla uczniów klas III – IV 

 
 

1. Podaj kaszubską nazwę świąt Bożego Narodzenia. (Gode) 
 
2. Kogo na Kaszubach określa się mianem stolema? (olbrzyma) 
 
3. Jak na Kaszubach nazywa się zwyczaj pobożnego czuwania, odmawiania różańca 

i śpiewania przy zmarłym w wieczór przed pogrzebem ? (pusta noc) 
 
4. Kaszubi wierzą, że w wigilijną noc zakwita pod śniegiem.    (czarodziejski kwiat) 
 
5. Jak nazywa się król – jeden z przebierańców ? (król Herod ) 

 
6. Jak nazywają się kolędnicy, którzy chodzą po domach w okresie pomiędzy Nowym 

Rokiem a 6 stycznia? (Trzej Królowie ) 
 
 

Pytania dla uczniów klas V – VI 
 
 

1. Podaj kaszubską nazwę świąt Wielkanocnych. (Jastra,Wielgonoc) 
 

2. Jakie widowisko wystawia się podczas Sobótki, polegające na oskarżaniu pewnego 
ptaka za wszelkie przewinienia? (ścinanie kani) 

 
3. Przebierańcy chodzący dawniej  na Kaszubach w okresie Nowego  Roku. (Gwiżdże) 

 
4. Najważniejsze święta religijne kultywowane na Kaszubach oprócz  Bożego 

Narodzenia i Wielkanocy. (ku czci Matki Boskiej)  
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Środowisko przyrodniczo-geograficzne Kaszub 
 
 

Pytania dla uczniów klas I – II 
 

1. Podaj nazwę miasta będącego siedzibą naszej gminy. (Puck) 
 
2. Jak nazywa się rzeka uchodząca do Zatoki Puckiej pomiędzy Gnieżdżewem 

a Puckiem? (Płutnica) 
 

3. Podaj nazwę miasta, w którym mieści się Dom Rybaka. (Władysławowo) 
 

4. Jak Kaszubi nazywają mokradła i torfowiska położone np. pomiędzy Łebczem 
a Werblinią?(błota)  

 
 

Pytania dla uczniów klas III - IV 
 
1. Miejscowość, w której urodził się Józef Wybicki, autor naszego hymnu narodowego. 

(Będomin) 
 

2. Podaj nazwę najwyższego wzniesienia na Kaszubach - 359 m n.pm.  (Wieżyca) 
 

3. Gdzie na Kaszubach znajduje się największy diabelski kamień? (koło Odargowa) 
 

4. Jak nazywa się największe kaszubskie jezioro?(Jezioro Wdzydzkie) 
 
 

5. W jakiej miejscowości nad Jeziorem Żarnowieckim znajduje się skansen  z zagrodą 
gburską? (w Nadolu) 

 
6. Gdzie mieści się cysterski klasztor żeński ze słynnym skarbcem?  (w Żarnowcu)    

 
 

Pytania dla uczniów klas V – VI 
 

1. W jakim mieście północnych Kaszub odprawiane są kalwarie, w których uczestniczy 
również pielgrzymka z Łebcza? ( w Wejherowie) 

 
2. Jaką nazwę nosi wielki kompleks leśny rozciągający się od Wejherowa 

po Puck?(Puszcza Darżlubska) 
 
3. Co utworzono w pasie nadmorskim od Białogóry, poprzez Półwysep Helski do 

Mechelinek, by chronić środowisko przyrodnicze tego terenu? (Nadmorski Park 
Krajobrazowy)  

 
4. Jak nazywa się wysoki i stromy brzeg morski, np. w Jastrzębiej Górze? (klif)   
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Znane miejsca,  obiekty i zabytki Kaszub 

 
Pytania dla uczniów klas I – II 

 
• Kościół parafialny pw. św. Marcina w Łebczu 
• Latarnia Morska w Rozewiu 

 
 

Pytania dla uczniów klas III – IV 
• Groty mechowskie 
• Kościół pw. Archanioła Michała w Starzynie 
• Kaplica – studzienka, gdzie odnaleziono figurę Matki Boskiej z Dzieciątkiem  

 

Pytania dla uczniów klas V – VI 

 
• Kościół pw. św. Jakuba i Mikołaja w Mechowie  
• Fara pw. św Piotra i Pawła w Pucku 

 
 

Znajomość języka kaszubskiego 
 
 
Pytania dla uczniów klas I-II 

1. Wyjaśnij znaczenie słowa: chëcz (dom, chata) 

2. Wyjaśnij znaczenie słowa: szkólny (nauczyciel) 

3. Wyjaśnij znaczenie słowa: jizba (pokój) 

4. Wyjaśnij znaczenie słowa: sónczi (sanki) 

 

Pytania dla uczniów klas III-IV  

1. Wyjaśnij znaczenie słowa: lëstë (liście) 

2. Wyjaśnij znaczenie słowa: pajk (pająk) 

3. Wyjaśnij znaczenie słowa: kùch (ciasto) 

4. Wyjaśnij znaczenie słowa: bùlwë (ziemniaki) 

5. Wyjaśnij znaczenie słowa: dôrënk (prezent) 

6. Wyjaśnij znaczenie słowa: dëtczi (pieniądze) 

 

Pytania dla uczniów klas V-VI 

1. Wyjaśnij znaczenie słowa: stegna (ścieżka) 

2. Wyjaśnij znaczenie słowa: blóna (chmura) 

3. Wyjaśnij znaczenie słowa: szrëce (łyżwy) 

4. Wyjaśnij znaczenie słowa: zymk (wiosna) 
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KARTA OCENY KONKURSU PLASTYCZNEGO 
 

TEMATYKA PLAKATU 

TYPOWE 
FORMY 

KRAJOBR. 

STRÓJ 
I HAFT 

KASZUBSKIE 
MIEJSCO-

WOŚCI 

ZABYTKI 
REGIONU 

TECHNIKA 
PLASTYCZ-

NA 

WKŁAD 
PRACY 

ESTETYKA 
WYKONA-

NIA  

ŁĄCZNA 
ILO ŚĆ 

PUNKTÓW 

KLASA 

0-1 pkt 0-1 pkt 0-1 pkt 0-1 pkt 0-2 pkt 0-2 pkt  0-2 pkt max – 10 pkt 

         

         

  
       Podpisy komisji  oceniającej: 

 
1. _______________________ 

2. _______________________ 

3. _______________________ 
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KARTA OCENY KONKURSU RECYTATORSKIEGO  
 
 

Składowe oceny 

Dobór 
tekstu 

Ciekawa 
interpretacja 

Prawidłowa 
artykulacja 

Odpowiednia 
dykcja Postawa 

Łączna ilość 
punktów Lp. Nazwisko  

i imi ę  
Klasa 

0 – 1 pkt 0 – 1 pkt 0 – 1 pkt 0 – 1 pkt 0 – 1 pkt Max 5 pkt 

1.         

2.         

 
Podpisy komisji oceniającej: 
 
1. _______________________ 

2. _______________________ 

3. _______________________ 
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KARTA OCENY KONKURSU WIEDZY O REGIONIE 
 

 

HISTORIA, 
KULTURA  
I SZTUKA 
KASZUB 

ŚRODOWISKO 
PRZYRODNICZO  
GEOGRAFICZNE 

ZNANE 
MIEJSCA, 
OBIEKTY  

I 
ZABYTKI  

LITERATURA 
REGIONALNA  
I JEJ TWÓRCY 

ZWYCZAJE  
I OBRZĘDY 
LUDOWE  

ZNAJOMO ŚĆ 
JĘZYKA 

KASZUBSKIEGO  KLASA 

PYT. 1 
0-1 pkt 

PYT. 2 
0-1 pkt  

PYT. 1 
0-1 pkt 

PYT. 2 
0-1 pkt  

PYT. 1 
0-1 pkt 

PYT. 1 
0-1 pkt 

PYT. 2 
0-1 pkt  

PYT. 1 
0-1 pkt 

PYT. 2 
0-1 pkt  

PYT. 1 
0-1 pkt 

PYT. 2 
0-1 pkt  

ŁĄCZNA 
ILO ŚĆ 

PUNKTÓW 

             

             

 
 
Podpisy komisji oceniającej: 
 
1…………………………… 
 
2…………………………… 
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KARTA OCENY KONKURSU MUZYCZNEGO  
 
 

Składowe oceny 

Prawidłowa 
dykcja 

 

Postawa 
podczas 

wykonywania 
utworu 

Zaangażowanie 
wszystkich 

uczniów danej 
klasy 

Sposób 
prezentacji 

utworu 

Elementy 
stroju 

kaszubskiego, 
przebranie 
 i rekwizyty 

Łączna ilość 
punktów Lp. Klasa 

0 – 2 pkt 0 – 2 pkt 0 – 2 pkt 0 – 2 pkt 0 – 2 pkt Max 10 pkt 

1.        

2.        

 
 

Podpisy komisji oceniającej: 
 
1. _______________________ 

2. _______________________ 

3. _______________________ 

 


